
GEMEENTE
VALKENS\^/AARD

-

Zaaknummer: 000045647 8

Burgemeester en wethouders van de gemeente Valkenswaard;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 15 december 2022 om de

bevoegdheid tot het vaststellen van een omgevingsplan te delegeren aan het

college o.a. voor omgevingsplanactiviteiten (projecten) die geen onderdeel

uitmaken van de categorieën waarvoor adviesrecht geldt (artikel 1.1

onderdeel j Delegatiebesluit Omgevingswet gemeente Valkenswaard) en het

plan Grevenschutweg 3 niet valt onder de activiteiten waarvoor advies van de

gemeenteraad nodig is conform het door de raad genomen Besluit adviesrecht

(15 december 2022);

BESLUIT

1. Het plan Grevenschutweg 3 vast te stellen, zoals vervat in het

analoge bestemmingsplan en het digitale bestemmingsplan met

nummer N L.IM RO,OSSS.TAMGrevenschutweg3-VAO 1' waa rbij gebruik

is gemaakt van de ondergrond met de bestandsnaam

o_ N L. I M RO. 0858.TAMG revensch utweg 3-VAO 1. dxf;

Valkenswaard, d,d. 10 februan 2026

Burgemeester en wethouders van Valkenswaard,

wril
de cretaris, de burgemeester,

C.H.M. van Overdijkd .J.S.A. Weterings MBA


